
 

 

                                            
 

ҠАРАР                                                                                             Р Е Ш Е Н И Е 

 

28 декабрь 2020й.                         №21-2              28 декабря  2020г. 

 

 

Об отмене решения Совета сельского поселения  Покровский  сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 

01.03.2011г. № 33-7 «Об утверждении Правил сбора и вывоза бытового 

мусора, отходов производства и потребления на территории  сельского 

поселения  Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан» 

 

       Рассмотрев  Экспертное  заключение государственного комитета 

Республики  Башкортостан  по делам юстиции   НГР RU  03515313201000012 

от  12.10.2020г.,  в целях приведения нормативно правовых актов 

муниципального образования в  соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 14    

Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на 

основании части 2 статьи 7 закона Республики Башкортостан № 162-з от 

18.03.2005г. «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», 

закона Республики Башкортостан №195-3  от  30.11.1998г. «Об отходах 

производства  и потребления»  Совет сельского поселения  Покровский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан 

РЕШИЛ: 

        1. Отменить решение Совета сельского поселения  Покровский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан от  01.03.2011г. № 33-7 «Об утверждении Правил сбора и 

вывоза бытового мусора, отходов производства и потребления на территории  

сельского поселения  Покровский сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан». 

       2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации на 

официальном сайте Администрации сельского поселения Покровский  

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан 

           

 

Глава сельского поселения                          И.Ф.Баянов 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ  

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ   СОВЕТЫ 

 СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 


